

Til: Styremøte i KHM 8. april

Statusrapport Vikingtidsmuseet - Utstillingsprosjektet

28.03.2022

Delprosjekt Utstilling	Beskrivelse	Kommentar/avvik
Fremdrift	Med utgangspunkt i overordnet fremdriftsplan ved oppstart gjennomføringsfase i august 2021.	Iht. fremdriftsplan. Det lages mer spesifikke fremdriftsplaner i delprosjektets prosjektbeskrivelse.
Økonomi	Med utgangspunkt i finansieringssituasjon og overordnet budsjett ved oppstart av gjennomføringsfasen i august 2021.	Iht. budsjett. Det er utarbeidet en utviklingsstrategi for de gavefinansierte publikumsopplevelsene, med beskrivelse av ambisjonsnivåer og prioritering av budsjett for ulike opplevelsesområder. Det er utarbeidet detaljert budsjett for 2022. Periodiserte budsjetter for hele prosjektperioden vil utarbeides sammen med leverandør i andre halvår 2022. Det arbeides med å få på plass strukturer for prosjektregnskap (planlagt ferdig april 2022).
Ressurser	Tilgang på ressurser internt og eksternt.	Iht. plan. Det er pågående forhandlinger med prekvalifiserte leverandører med mål om å inngå kontrakt i mai/juni, på design og bygging av de permanente utstillingene. Koordinator for etablering av utstillinger tilsatt, oppstart 4. april.

Delprosjekt Formidling, aktiviteter og sideprogram	Beskrivelse	Kommentar/avvik
Fremdrift	Med utgangspunkt i overordnet fremdriftsplan ved oppstart gjennomføringsfase i august 2021.	Prosjektbeskrivelse ferdig og godkjent i KHMs styringsgruppe. Delprosjektgruppen utvidet med to personer. Fokus på konsepter og strategier våren 2022.
Økonomi	Med utgangspunkt i finansieringssituasjon og overordnet budsjett ved oppstart av gjennomføringsfasen i august 2021.	Iht. budsjett. Det er utarbeidet detaljert budsjett for 2022. Budsjetter for hele prosjektperioden utarbeides i prosjektbeskrivelsen.
Ressurser	Tilgang på ressurser internt og eksternt.	Avklaring grensesnitt mot andre delprosjekter under arbeid.

Delprosjekt Kommunikasjon og	Beskrivelse	Kommentar/avvik
-------------------------------------	--------------------	------------------------

kommersielle tilbud			
Fremdrift	Med utgangspunkt i overordnet fremdriftsplan ved oppstart gjennomføringsfase i august 2021.		Iht. fremdriftsplan. Det lages mer spesifikke fremdriftsplaner i delprosjektets prosjektbeskrivelse (under utarbeidelse).
Økonomi	Med utgangspunkt i finansieringssituasjon og overordnet budsjett ved oppstart av gjennomføringsfasen i august 2021.		Iht. budsjett. Det er utarbeidet detaljert budsjett for 2022.
Ressurser	Tilgang på ressurser internt og eksternt.		Kommunikasjonsrådgiver startet opp i mars.

Delprosjekt Forskningscenter og laboratorier	Beskrivelse		Kommentar/avvik
Fremdrift	Med utgangspunkt i overordnet fremdriftsplan ved oppstart gjennomføringsfase i august 2021.		Ny organisering godkjent i KHMs styringsgruppe.
Økonomi	Med utgangspunkt i finansieringssituasjon og overordnet budsjett ved oppstart av gjennomføringsfasen i august 2021.		Iht. budsjett. Det er utarbeidet budsjett for 2022.
Ressurser	Tilgang på ressurser internt og eksternt.		Delprosjektleder avklart, har tilgang på ressursgruppe.

Delprosjekt Etablering av driftsorganisasjon	Beskrivelse		Kommentar/avvik
Fremdrift	Med utgangspunkt i overordnet fremdriftsplan ved oppstart gjennomføringsfase i august 2021.		KHMs delprosjekt ikke oppstartet. Pågår prosjekt for å avklare rammer for drift sammen med EA. Mandat for dette er ferdigstilt, rammer for drift avklart sommer 2022 (prosess pågår – ledet av EA).
Økonomi	Med utgangspunkt i finansieringssituasjon og overordnet budsjett ved oppstart av gjennomføringsfasen i august 2021.		Det er utarbeidet budsjett for 2022.
Ressurser	Tilgang på ressurser internt og eksternt.		Uavklart ressursituasjon i delprosjektet.